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Dénar- og aevilengdartafla 2003. Karlar. Lifetable 2003. Males.

Déanarlikur Afdrif 100000 lifandi faeddra Olifud &r Olifud

vid Alifi Dénar & A aldursérinu | medaleevi

upphaf vid upphaf aldurs- A aldurs- | og eftirfarandi |  vid upphaf

aldursars aldursars &inu &inu aldursérum aldursars
0 & 0,00286 100.000 286 99.740 7.946.410 79,46
1 & 0,00000 99.714 0 99.714 7.846.670 78,69
2 & 0,00000 99.714 0 99.714 7.746.956 77,69
3 & 0,00000 99.714 0 99.714 7.647.242 76,69
4 a 0,00000 99.714 0 99.714 7.547.528 75,69
5 & 0,00092 99.714 92 99.668 7.447.814 74,69
6 a 0,00000 99.622 0 99.622 7.348.146 73,76
7 & 0,00000 99.622 0 99.622 7.248.524 72,76
8 & 0,00045 99.622 45 99.599 7.148.902 71,76
9 & 0,00000 99.577 0 99.577 7.049.303 70,79
10 a 0,00000 99.577 0 99.577 6.949.726 69,79
11 a 0,00043 99.577 43 99.556 6.850.149 68,79
12 a 0,00000 99.534 0 99.534 6.750.593 67,82
13 a 0,00044 99.534 44 99.512 6.651.059 66,82
14 a 0,00000 99.490 0 99.490 6.551.547 65,85
15 a 0,00000 99.490 0 99.490 6.452.057 64,85
16 a 0,00050 99.490 50 99.465 6.352.567 63,85
17 a 0,00000 99.440 0 99.440 6.253.102 62,88
18 a 0,00051 99.440 51 99.414 6.153.662 61,88
19 a 0,00000 99.389 0 99.389 6.054.248 60,91
20 a 0,00047 99.389 47 99.366 5.954.859 59,91
21 a 0,00044 99.342 44 99.320 5.855.493 58,94
2 a 0,00129 99.298 128 99.234 5.756.173 57,97
23 a 0,00000 99.170 0 99.170 5.656.939 57,04
24 a 0,00096 99.170 95 99.122 5.557.769 56,04
2B a 0,00048 99.075 48 99.051 5.458.647 55,10
26 a 0,00047 99.027 47 99.004 5.359.596 54,12
21 a 0,00048 98.980 48 98.956 5.260.592 53,15
28 a 0,00000 98.932 0 98.932 5.161.636 52,17
29 a 0,00182 98.932 180 98.842 5.062.704 51,17
30 a 0,00134 98.752 132 98.686 4.963.862 50,27
31 a 0,00000 98.620 0 98.620 4.865.176 49,33
32 a 0,00048 98.620 47 98.596 4.766.556 48,33
3 a 0,00000 98.573 0 98.573 4.667.960 47,36
4 a 0,00051 98.573 50 98.548 4.569.387 46,36
3B a 0,00000 98.523 0 98.523 4.470.839 45,38
36 a 0,00096 98.523 95 98.476 4.372.316 44,38
37 a 0,00000 98.428 0 98.428 4.273.840 43,42
38 a 0,00000 98.428 0 98.428 4.175.412 42,42
39 a 0,00092 98.428 91 98.382 4.076.984 41,42
40 a 0,00000 98.337 0 98.337 3.978.602 40,46
a1 & 0,00046 98.337 45 98.315 3.880.265 39,46
a2 a 0,00141 98.292 139 98.222 3.781.950 38,48
3 a 0,00135 98.153 133 98.087 3.683.728 37,53
4 a 0,00090 98.020 88 97.976 3.585.641 36,58
a4 a 0,00191 97.932 187 97.838 3.487.665 35,61
46 a 0,00236 97.745 231 97.630 3.389.827 34,68
a7 a 0,00194 97.514 189 97.419 3.292.197 33,76
a8 & 0,00051 97.325 50 97.300 3.194.778 32,83
49 a 0,00304 97.275 296 97.127 3.097.478 31,84
50 a 0,00102 96.979 99 96.930 3.000.351 30,94
51 a 0,00282 96.880 273 96.743 2.903.421 29,97
52 a 0,00441 96.607 426 96.3%4 2.806.678 29,05
53 a 0,00267 96.181 257 96.053 2.710.284 28,18
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0,00356
0,00493
0,00193
0,00395
0,01039
0,00776
0,01135
0,00728
0,01039
0,00836
0,01141
0,01372
0,00987
0,01342
0,01244
0,01606
0,01821
0,02099
0,03611
0,02541
0,03018
0,03604
0,04434
0,04220
0,04583
0,04315
0,07100
0,07232
0,07873
0,08904
0,07992
0,11181
0,14831
0,12181
0,13265
0,17373
0,22187
0,20660
0,26855
0,18780
0,27684
0,17980
0,34524
0,38462
0,51538
0,28889
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
1,00000

7.996.527

100000

7.946.410

2.614.231
2.518.478
2.423.130
2.328.110
2.233.370
2.139.308
2.046.100
1.953.782
1.862.325
1.771.675
1.681.876
1.592.964
1.505.169
1.418.410
1.332.662
1.248.023
1.164.589
1.082.585
1.002.186
924.076
848.376
774.778
703.613
635.303
569.950
507.472
447.775
391.468
339.194
290.861
246.573
206.035
169.357
137.410
109.812
85.716
65.275
48.831
35.926
26.040
18.473
12.629
8.165
4.836
2.709
1.505
833
414
205
101

328.608.562

27,25
26,35
25,48
24,53
23,62
22,86
22,04
21,29
20,44
19,65
18,81
18,02
17,26
16,43
15,65
14,84
14,07
13,32
12,60
12,05
11,35
10,69
10,07
9,52
8,91
8,32
7,67
7,22
6,74
6,28
5,84
5,30
4,91
4,68
4,25
3,83
3,53
3,39
3,15
3,12
2,72
2,57
2,03
1,84
1,67
191
1,49
1,48
1,47
1,46
1,44
1,38
1,38
1,25
1,00
0,50
0,00

3440,02




Danar- og avilengdartafla 2003. Konur. Lifetable 2003. Females.

Déanarlikur Afdrif 100000 lifandi feeddra Olifud &r Olifud

vid A lifi Dénar & A aldursarinu | medalaevi

upphaf vid upphaf aldurs- A aldurs- | og eftirfarandi | vid upphaf

aldursars aldursars &inu &inu aldursarum aldursars
0 & 0,00196 100.000 196 99.805 8.246.562 82,47
1 & 0,00099 99.804 99 99.754 8.146.757 81,63
2 & 0,00000 99.705 0 99.705 8.047.003 80,71
3 & 0,00000 99.705 0 99.705 7.947.298 79,71
4 a 0,00000 99.705 0 99.705 7.847.593 78,71
5 & 0,00000 99.705 0 99.705 7.747.888 77,71
6 a 0,00000 99.705 0 99.705 7.648.183 76,71
7 & 0,00048 99.705 48 99.681 7.548.478 75,71
8 & 0,00000 99.657 0 99.657 7.448.797 74,74
9 & 0,00000 99.657 0 99.657 7.349.140 73,74
10 a 0,00000 99.657 0 99.657 7.249.483 72,74
11 a 0,00000 99.657 0 99.657 7.149.826 71,74
12 a 0,00000 99.657 0 99.657 7.050.169 70,74
13 a 0,00000 99.657 0 99.657 6.950.512 69,74
14 a 0,00000 99.657 0 99.657 6.850.855 68,74
15 a 0,00045 99.657 45 99.635 6.751.198 67,74
16 a 0,00051 99.612 51 99.586 6.651.563 66,77
17 a 0,00000 99.561 0 99.561 6.551.977 65,81
18 a 0,00049 99.561 49 99.537 6.452.416 64,81
19 a 0,00000 99.512 0 99.512 6.352.879 63,84
20 a 0,00047 99.512 47 99.488 6.253.367 62,84
21 a 0,00000 99.465 0 99.465 6.153.879 61,87
2 a 0,00094 99.465 93 99.419 6.054.414 60,87
23 a 0,00000 99.372 0 99.372 5.954.995 59,93
24 a 0,00000 99.372 0 99.372 5.855.623 58,93
% a 0,00048 99.372 48 99.348 5.756.251 57,93
26 a 0,00050 99.324 50 99.299 5.656.903 56,95
21 a 0,00000 99.274 0 99.274 5.557.604 55,98
28 a 0,00000 99.274 0 99.274 5.458.330 54,98
29 a 0,00000 99.274 0 99.274 5.359.056 53,98
30 a 0,00092 99.274 91 99.228 5.250.782 52,98
31 a 0,00051 99.183 51 99.158 5.160.554 52,03
32 a 0,00000 99.132 0 99.132 5.061.396 51,06
3 a 0,00050 99.132 50 99.107 4.962.264 50,06
4 a 0,00000 99.082 0 99.082 4.863.157 49,08
3B a 0,00049 99.082 49 99.057 4.764.075 48,08
36 a 0,00049 99.033 49 99.009 4.665.018 47,11
37 a 0,00140 98.984 139 98.914 4.566.009 46,13
38 a 0,00044 98.845 43 98.824 4.467.095 45,19
39 a 0,00000 98.802 0 98.802 4.368.271 44,21
40 a 0,00047 98.802 46 98.779 4.269.469 43,21
a1 & 0,00000 98.756 0 98.756 4.170.690 42,23
a2 a 0,00192 98.756 190 98.661 4.071.934 41,23
3 a 0,00139 98.566 137 98.497 3.973.273 40,31
a4 a 0,00236 98.429 232 98.313 3.874.776 39,37
a4 a 0,00048 98.197 47 98.174 3.776.463 38,46
46 a 0,00099 98.150 97 98.101 3.678.289 37,48
a7 a 0,00101 98.053 99 98.004 3.580.188 36,51
a8 & 0,00107 97.954 105 97.901 3.482.184 35,55
49 a 0,00054 97.849 53 97.823 3.384.283 34,59
50 a 0,00057 97.796 56 97.768 3.286.460 33,61
51 a 0,00112 97.740 109 97.685 3.188.692 32,62
52 a 0,00173 97.631 169 97.547 3.091.007 31,66
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0,00416
0,00423
0,00762
0,00342
0,00500
0,00153
0,00384
0,00480
0,00689
0,00381
0,00403
0,00738
0,01070
0,00817
0,01108
0,00614
0,01361
0,01581
0,01670
0,01964
0,02325
0,02260
0,01995
0,02131
0,01899
0,03860
0,03211
0,03923
0,05113
0,06704
0,08716
0,05764
0,09709
0,07890
0,11355
0,15744
0,15858
0,17089
0,16170
0,15423
0,22236
0,25426
0,18954
0,24199
0,36908
0,14596
0,41558
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
1

8.296.659

405
411
736
328
478
146
365

100.000

97.259
96.852
96.278
95.746
95.343
95.031
94.775
94.366
93.815
93.312
92.946
92.417
91.581
90.717
89.845
89.069
88.191
86.895
85.482
83.929
82.131
80.248
78.540
76.919
75.369
73.205
70.613
68.099
65.030
61.201
56.505
52.375
48.354
44.077
39.868
34.518
29.066
24.294
20.243
17.039
13.879
10.600
8.198
6.452
4.537
3.254
2.375
1.314
657
328

8.246.562

2.993.460
2.896.201
2.799.349
2.703.071
2.607.325
2.511.982
2.416.951
2.322.176
2.227.810
2.133.995
2.040.683
1.947.737
1.855.320
1.763.739
1.673.022
1.583.177
1.494.108
1.405.917
1.319.022
1.233.540
1.149.611
1.067.480
987.232
908.692
831.773
756.404
683.199
612.586
544.487
479.457
418.256
361.751
309.376
261.022
216.945
177.077
142.559
113.493
89.199
68.956
51.917
38.038
27.438
19.240
12.788
8.251
4.997
2.622
1.308
651
323
159
7

352.290.315

30,71
29,84
28,96
28,18
27,28
26,41
25,45
24,55
23,67
22,83
21,91
21,00
20,15
19,36
18,52
17,72
16,83
16,05
15,30
14,55
13,83
13,15
12,44
11,69
10,93
10,13
9,52
8,82
8,16
7,57
7,08
6,71
6,09
5,69
5,13
4,73
4,52
4,27
4,05
3,73
3,32
3,13
3,03
2,62
2,30
2,35
1,67
1,50
1,49
1,49
1,47
1,45
1,43
1,35
1,27
117
0,83
0,00

3660,95






